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Omega Bulletin

Det å skrive leder er ikke så enkelt som jeg 
trodde det skulle være. Ettersom jeg ikke er så 
flink til å klage over ting spurte jeg samboern 
min om hva jeg skulle ta for meg. Han svarte 
at jeg burde lese litt aviser og kommentere 
på det som skjer i verden. Det kan jeg jo 
selvfølgelig gjøre, men alt jeg skriver om 
kommer jo til å være minst to uker gammelt. 
Men jeg kan jo gjette meg frem til hva som har 
skjedd: En Frp politiker har sagt noe dumt, og 
kanskje litt rasistisk. Partiet tar selvfølgelig 
avstand fra dette utsagnet. En form for 
ekstremvær herjer et sted i verden, selv om 
klimakrisen kun er en konspirasjonsteori i følge 
utvalgte kilder. Og så er det jo selvfølgelig en 
video som har gått viral, og som selvfølgelig 
hører hjemme på forsiden til Norges fremste 
nyhetskilder.

Etter at jeg leste det jeg har skrevet så langt 
for min medkonspirator, påpekte han at han 
egentlig mente at jeg burde kommentere 
avisen jeg nå skriver i. Dette er for så vidt 
et godt poeng, og gir jo mye mer mening. 
Det eneste problemet er jo at avisa ikke er 
ferdig på dette tidspunktet, men jeg gjør jo 
selvfølgelig et realt forsøk.

Nå som eksamensperioden er nærmere enn 
de fleste av oss er komfortabel med, er 
dette nummeret en flott kompanjong. Du 
kan distrahere deg selv med ekspert-x, bruke 
mye tid på å studere vår vakre SosCom, eller 
observere Kybstudenter strebe etter å bli like 
kule som Elsys med egen logo og greier. Flørt 
med tanken om et liv uten fourierrekker, utvid 
dine spirituelle horisonter i en tid i nød, og 
la deg rive med i et vafueleventyr uten like. 
Dersom dette ikke faller i smak får du kose 
deg med vakre snaps fra dine broedre iitem 
systre, eller side på side med tekstvegger i 
boka du nettopp har åpnet for første gang 
dette semesteret.

Andrea Hovland Dalseg

Hendes Scriphtkunnigheed 
Redacteuren
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Knut Vågnes Eriksen
Hannems Saerligheed Stormeisteren 
uudaf 100‘dis orden

Styrets kommentar
Kjære Broedre iitem Systre

Året begynner å gå mot slutten og vinterens vakreste eventyr er rett rundt hjørnet. I år 
igjen er planleggingen din like dårlig som rutevalget til KNM Helge Ingstad, og i stedet 
for å lese deg opp på årets nødvendigheter har du brukt tiden din på vinonsdag, merch-
innsamling på karrieredager, eller moderne underholdningshøydepunkt – Sjakk VM. Så nok 
en gang sitter du i klemma og lurer – hva faen skal jeg gi mamma i julegave?

 Annet enn det så nærmer det seg jo eksamen. Noen skal dyppe eksamenspennen i 
blekk for første gang, mens andre må klemme ut en siste skvett før masteren startes 
på til våren. Uansett hva man har gjort gjennom semesteret blir dagene fremover lange 
og de hele 7 timene med dagslys han der oppe er villig til å spandere på oss i den gamle 
stad, farer forbi i en fei når øreproppene fylles med indisk-engelsk aksent og du lurer på 
hvorfor du ikke hoppet på et fly til Bali og ble bartender. Rutinert som jeg er og med hele 
to eksamensperioder i sekken må jeg påpeke viktigheten av å gjøre noe annet enn å bare 
lese. Da er det fint å vite at det alltids er høy aktivitet på Loftet i disse tider, så ta turen 
innom for litt avkobling, motivasjon eller en og annen pils.

Selv om året går mot slutten så er det fortsatt høy aktivitet i Omega. Her om dagen 
arrangerte Altmeister Veronica et heidundrende julebord, og det var godt å se at ingen 
forsynte seg behersket, selv om undertegnede gjerne skulle hatt litt mere stappe. Nå er 
det bare å håpe at magen rekker å restituere seg før den skal starte på selve utfordringen 
– romjulstida. Før den tid så kan det fristes med både julegrøt og juleverksted, og dersom 
du ikke fikk noen impulsive gode gaveforslag under innledningen er det kanskje her du kan 
hente deg inn og redde julefreden.

Det er ei heller kun et jomfrufødt barn som feires i disse tider, for vi fyller nemlig 99 år 
onsdag 21. november! Dette skal selvfølgelig feires med sang, spill og tuting. Om det ikke 
skulle friste nok vil det også deles ut kaffe og kake i glassgården klokken 12, så reis deg 
opp fra stolen og bli med å feir! På nyåret skal det jo også feires og det jobbes iherdig med 
Jubileet nå om dagen. Dersom du enda ikke har gjort det så er det bare å dra opp facebook 
og like «Omega 100». Her vil dere få all info dere trenger om jubileet og det er bare å glede 
seg for dette blir knallbra! 

Med nytt år følger det ikke bare med jubileum men også forsett. Vi vet alle at turene på 
Samfundet blir like mange uansett hva man lover seg selv, så hold forsettene realistiske og 
prøv heller å spise grønnsaker en gang i uken. 

Da vil jeg bare ønske dere alle sammen en riktig god jul og et godt nyttår når den tid 
kommer, masse lykke til på eksamen og som alltid: 

Vivat, Crescat, Floreat!
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Du har eksamen

Hvad der hender:

Gå en lang tur og 
tenke på andre 

ting enn 
eksamen

Begynne å se på 
_____________1 på 

Netflix

1 Fyll inn TV-serie her 

Finne en søt hund du 
kan klappe i 

noen 
timer

Vaske og rydde hele 
hybelen/ kollektivet/ 

leiligheten

Finne nye å innovative 
måter å prokrastinere

Huske at du faktisk 
har eksamen, 
og gjøre en 

liten innsats 
for å lese



Sondre Strøm
Sjamanknark

Guddommelig eksamensfrelse

Eksamenstiden nærmer seg. Mang en student (inkludert deg?) føler seg ikke 
særlig klar for alle eksamener som kommer rullende mot seg. Kanskje du har 
hygget deg litt for ofte på Samfundet? Muligens har du tatt litt for lett på 
det nye stoffet som du skulle lære og tenkt at din overlegne intelligens ville 
klare dette like lett som da du utdebatterte den overstadige berusete, inter-
nasjonale studenten i norsk kultur. Dessverre bare for å innse under siste 
forelesningstime at du egentlig har gått på feil forelesning hele semesteret. 
Panikken setter seg. Svetten begynner å renne. Like naturlig som at små-
slitne studenter i forelesningspausene flokker seg til Stripa, folder hendene 
dine seg sammen. Kanskje noen i dimensjonen over kan hjelpe deg på veien 
mot en god eksamensbesvarelse? En desperat bønn til høyere makter glir 
ut dine vintertørre lepper. Men hvem skal du rette den mot? Det er jo så 
mange religioner og trossamfunn å velge mellom. Din tid er knapp og bønnen 
din må kjappest mulig komme til «sjefen sjæl». Allfaderen i de mest kjente 
og største abrahamittiske religionene er det bare å glemme. Bare tenk på 
køen av bønner som blir til her! Nei, en religion med mye færre medlemmer 
er noe som passer din situasjon. Her er noen forslag på guddommeligheter i 
en tilfeldig (valgt av gud?) rekkefølge:

GUNNAR BOVIM
Den til dels mystiske mannen i rød kjortel er kanskje noe av det mest gudom-
melige du har sett på Gløshaugen til nå. Gunnar Bovim er alltid et trygt valg 
om krisen har inntruffet. En bønn til han og livlinen du trenger vil komme. Ofte 
i form av en åndelig besittelse av ham i deg. Om du er så heldig at du treffer 
Bovim vandrende på Gløs kan man også levere bønnen med direkte øyekon-
takt om du føler deg verdig nok. 
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DE NORRØNE GUDENE
De norrøne gudene er ikke like populære i dag som de var under vår storhets-
tid; da en tur til de britiske øyene ikke betydde shopping, men derimot plynd-
ring og voldtekt =D. Odin, Tor og Frøya er der fortsatt trass i den synkende 
oppmerksomheten, og de er klare for å ta imot dine bønner! Om du ikke tror 
en bønn vil være nok kan et lite offer også føre til godvilje fra gudene. Kan-
skje du vil satse alt på ett kort og brenne pensumbøkene før du har startet 
å øve? Går du for de norrøne gudene og dør i kamp1 kan du i tillegg være så 
heldig at du får deg en plass i Valhall ut evigheten. Mjød hver dag! Superdigg! 

OHMA ELECTRA
Vår kjære Ohma Electra. Godt mulig er dette valget hvor bønnen har minst rei-
selengde, og når da raskest frem. Ta deg en tur ut. Betrakt dette eksemplaret 
av estetisk perfeksjonisme. Rett bønnen din til Ohma og du vil være sikker på 
at du mottar den drahjelpen2 du vil trenge for å komme gjennom eksamensti-
den.

BARTER
Når denne utgaven trykkes nærmer det seg slutten av november. Høstens 
siste dager gir da liv til et yrende utvalg av himmelske barter. Håpefulle 
menn3, alle med et ønske om å oppnå den spektakulære «trønderbarten». Finn 
deg den barten du liker best4. Vend deg mot den og send av gårde din bønn. 
Om mulig, gi den noen forsiktige kjærtegn ved å bestryke barten for å vise 
din respekt og få deg noen ekstra spirituelle poeng.

ST. RITA 
St. Rita. Helgenen for det umulige. Send henne dine fortvilte ord og kanskje 
det umulige blir mulig! 

OLJEFONDET
Oljefondet! Det sorte gullet som livnærer de fleste studenter med globalt 
oppvarmet kapital. Vær varsom, en bønn hit kan være et tveegget sverd. Plut-
selig kommer hjelpen den gir deg i form av at fondet mister all verdi og hiver 
samfunnet ut i totalt anarki og lovløshet. Kanskje du må kjempe til døden om 
en boks med joikakaker, men du slipper i det minste å ta eksamen

1 f.eks. av koffeinoverdose i kampen mot eksamener
2 ja, for den kan dra
3 og kvinner?
4 kanskje det er din?
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6 på LaBamba!

Spørsmål:
1. Hvilken julekake er den beste?
2. Hvordan kan en best kose seg i eksamenstida?
3. Har du noen nyttårsforsetter?
4. Hvis du kunne fått hva som helst til jul, hva ville det vært?
5. Kommer du til å stryke eller taktisk konte på eksamen? Eventuelt hvad?

Tekst og bilder: Anne Joo Yun Marthinsen og Hanne Lindbäck Fyrand

Theodor René Carlsen, 2. klasse data 
1. Goro 
2. Det er viktig å skille jobb og morro 
3. Bli flink til å snakke offentlig. 
4. Klasseløst samfunn 
5. Nei! stryker ikke.

Janine Stang, 3. klasse data 
1. S-kake og kromkake 
2. P7-klem, julelys og pynte juletre. 
3. Slutte med skippertak. 
4. PC 
5. Kommer til å stryke i Intro til AI og 
Matte 4, men skal gjøre mitt beste!

En lørdag kveld trasket to redactionsmedlemmer til 
Moholt i håp om å få til enda en 6 på Kielderen. Des-
verre hadde Kielderen og Chill tatt kvelden tidlig, og 
vi sto der uten intervjuobjekter. Men heldigvis hadde 
vår kjære sønn, Abakus, full fest i nabokjelleren! Vi 
dro dit i stedet.
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Henrik Forbord, 2. klasse data 
1. Kakemenn 
2. Gode pauser på kontoret, ekstra lang mat-
pause og pauser. 
3. Spise mer brokkoli 
4. Olaf Tufte boxer i bambus, det er miljøvennlig 
og behagelig 
5. Nei, skal stå med glans!

Andrine Losses, 2. klasse data 
1. Kransekake 
2. Høre på Odd Nordstoga 
3. Huske å ringe mamma og pappa en gang i 
uka. 
4. Ipad Pro 
5. Nei, data konter ikke.

Jenny Yu, 2. klasse data 
1. Pepperkake 
2. Bra mat og lunsj. 
3. Bli smartere med bedre karakterer. 
4. Mobil, Mac, klær, leilighet i Boston og stipend 
til MIT. 
5. Nei, ikke i år.

Henrik Grønbeck, 3. klasse data. (Gikk kyb et 
halvt år) 
1. Krumkake uten krem. 
2. Slappe av uten eksamenspresset. Lurt å jobbe 
jevnt gjennom året. 
3. Tror ikke på det. 
4. Snille venner og god familie. 
5. Håper ikke det. Har ikke gjort det så langt.

Fra venstre: Jenny, Andrine
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Thomas Skøien
PR-knark

Et ansikt utad for kyb

Kyb går for tiden inn i en ny fase av sitt liv. Etter opptøyer både fra 
nye førstiser, men også fra de eldre, så har kyb for tiden kommet 
til konklusjonen at vi også ønsker et ansikt utad, et kjennemerke, 
mer spesifikt, en logo. Det å representere seg, kunne uttrykke seg 
og bli forstått av andre er kanskje det vi mennesker sliter mest 
med, og det er dermed denne oppgaven vil vise seg å bli usedvanlig 
vanskelig. For dette vil bli mer enn en logo for oss, det vil være et 
uttrykk for hvem vi er, hva vi står for, og hvilke verdier vi vil kjempe 
for videre. Det er nettopp i den anledning at OmBul har fått æren av 
å bestemme og produsere den framtidige kyblogoen. Vi tar på oss 
denne oppgaven med stolthet, og et hint av ære. (MEN EGENTLIG 
VAR DET BARE FORDI INGEN AV LOGOENE SOM BLE SENDT INN VAR 
BRA NOK)

I dette første forslaget har vi en 
dyp representasjon av hva Kyb 
egentlig er. Et nøye utvalg av grøn-
nfarge får frem naturen og dets ul-
inearitet. Dette blir jo bare forster-
ket gjennom valget av comic sans 
som font. Det er kanskje enkelt å 
tenke seg at jeg bare har repre-
sentert hele kyb med en hestehale 
nettopp fordi Tommy Gravdahl har 
hestehale, men det er nok fordi det 
er akkurat det jeg har gjort.
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I denne har jeg tenkt litt over hva vi 
kybernetikere egentlig er, vi er solide, 
vi er harde… til verks, men er det noen 
problemer (i form av andre pinner) som 
«dukker» opp så bikker vi fort over, og 
på denne måten føler jeg at represen-
tering av oss som spillet kubb spiller 
seg ut som en god løsning. 

Kanskje den logoen som tok mest av 
min designertid var denne. Vi kybin-
geniører må jo tenke utenfor boksen, 
men noen ganger kanskje inne i boksen, 
for ser du egentlig om den blå boksen 
er utenfor eller inni? Jeg føler at denne 
logoen spiller på kompleksiteten av 
både faget og de dypere koblingene vi 
kan trekke til løsningen av samtidens 
problemer. Logoen er også en metafor 
for hvordan vi ikke er så todimensjonale 
som det kanskje kan se ut. Også til-
bakekoblinger da, det har vi også. 

Hva hadde kyb vært uten Kongsberg? 
Da hadde det vært yb, og det er et 
kjemisk symbol for ytterbium, og det 
har få anvendelser, og det liker vi 
ikke. Uansett tenker nå jeg da; har du 
noensinne hørt om kyb uten å også 
høre om Kongsberg? Ja, men bare lek 
med for at den vitsen her skal fungere.

Uansett hvilken logo som ender opp 
med å bli kyb sitt ansikt uttad, så er det viktigste at vi nå også en-
delig har et ansikt, at vi syntes, og at vi alle kan samles om en felles 
logo (og få kule gensere sånn som Elsys). For hvem er det som bryr 
seg om hvordan logoen ser ut, så lenge den er bedre enn Elsys sin.
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Figur 1: Apparatur Figur 2: Ingredienser

Teori vafueljern: Teorien er manglende, grunnet tvilsomt innkjøp på Finn. Vafueljernet er av ukjent 
opphav og effekt. Opprinnelse har vi antatt til å være ca. på 70-tallet, basert på utseende. Til-
standen er tilsvarende, inkludert eddiklukt, som et sterkt minne fra den gamle eieren.

Figur 3: Franti – uvitende og bekymret, lager 
toast.

 Figur 4: Toast, pre-toast.

Figur 5: Toast, toast. Figur 6: Toast, post-toast.

Resultat: Den var lite spennende, noe som hadde innvirkning på resultatet. Anbefales 
om du ikke eier et toastjern.

ved institutt for eventyr

Vafueleventyr
Frantisek Nentwich og Ida Marie Andreassen

Franti og Ida tar dere med på et eventyr gjennom vafuelverden, med et innslag av toastjern. Vi 
ønsker å teste OmBuls hypotese om at alt kan vafueles. Dermed har vi valgt ingredienser som 
ingen skulle tru at nokon kunne vafuele. Dette er inkludert, men ikke begrenset til; vaniljefud-
gevafueler, potetmos med ost, og toast. I tillegg har vi testet et toastjern, for å se om det kan 
måle seg med alles favorittkjøkkenredskap, vafueljern. For å få en rettferdig kamp, toastet vi en 
cheeseburger fra BK og vafuelrøre.
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Figur 7: Potetmos, blandes ut etter å ha blitt 
tilsatt timian og ost. (Første gang Franti lager 
falsk og uekte potetmos.)

Figur 8: Potetgugge, klar til å vafueles.

Figur 9: Potetgugge, under et desperat forsøk 
på å flykte.

Figur 10: Sprø potetvafuel, forhåndsdelt i to.

Figur 11: Potetvafuel, skrapt ferdig, klar for 
servering.

Resultat: Potetguggen satt fast i jernet, 
samt at mesteparten rant ut. Smaken kan 
sammenlignes med å slikke en brødskive. 
Anbefales ikke, spesielt med et tvilsomt 
vafueljern.

Figur 12: Vafuelfudge, bestående av vafuelrøre 
og fudge. Inspirert av Homer Simpsons moon 
waffles. 

Figur 13: Vafuelfudge, pre-vafuelfudging.
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Figur 14: Vafuelfudge, post-vafuelfudging. Figur 15: Katastrofe av Bjørkelangen (AVSKY!) 
grad.

Figur 16: Vafuelfudge, servert.

Resultat: KVALMENDE, SITTER FAST I 
TENNENE OG DREPTE VAFUELJERNET 
VÅRT (rip). ANBEFALES IKKE.

Teori toastjern: Princess toastjern med trolig opphav på Elkjøp Skøyen. Opprinnelsen er av nyere 
karakter, og tilstanden er nesten ren og luktfri. Altså, ingen uhumskheter i dette jernet.  

 Figur 17: CheesyB, klar for toasting. Figur 18: CheesyB, ferdig skvist og sprøgjort.

Figur 19: CheesyB, gomleklar

Resultat: Sprø overflate, ekvivalent med 
panini. Osten smeltet, men hele burgeren 
hadde et sterkt preg av sylteagurk. Anbe-
fales hvis veien hjem fra byen ble litt for 
lang og burgeren ble kald.
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Figur 20: Stusslig vafuelrøre i toastjern. Figur 21: Stusslig vafuel, flippes.

Figur 22: Stusslig vafuel, servert på den mest 
deprimerende måten tenkelig. 

Resultat: Stusslig og svampete. Anbe-
fales kun om du er vafuelavhengig uten 
et vafueljern.

Figur 23: Ansiktet til Franti før potetguggesmakstesten. Ansiktet etter smakst-
esten var ikke verdt dokumentasjon.

Konklusjon: Vi råder ingen å prøve dette hjemme, la heller oss profesjonelle ta ansvar 
for testingen. Følg oss videre på våre eventyr i neste utgave av OmBul.
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Omega Bulletin presenterer: 
SosCom



Ingebrigt Stamnes Reinsborg
Knibseknark

Ida Marie Andreassen
Knibseknarkens svenn

Det er sikkert mange broedre iitem systre som skal holde lag nå som det begynner å 
bli juletider. Har dere noen tips til hvordan man arrangerer det beste juleselskapet?
Maten trenger ikke være perfekt dersom gjestene er fulle, pass på at gløggen er minst 
90% rødvin. Da slipper man unna med å servere julegrandisen.

Dette er jo en sak som har påvirket mang en sjel de siste årene, men kanskje dere i 
SosCom kan gi oss et godt svar: Hvilken av julebrusene er “selveste” julebrusen?
Hvem bryr seg? Det finnes viktigere spørsmål her i livet, som f.eks: Nissene på Låven, 
eller Jul i Blåfjell?

Julen innebærer jo en bråte med småkaker og godsaker. Hvis SosCom skulle vært en 
småkake, hvilken hadde det vært?
Sandkaker, fy faen så tørre vi er

Vi går harde tider i vente og mange vegrer seg for all jobben de må ta igjen etter nok 
et semester med kok og dovenskap. Så da spør jeg dere: hvordan har dere i SosCom 
valgt å utsette eksamensarbeidet?
Eksamensperioden kommer to ganger i året, men jul har man bare en av. Derfor har 
SosCom med rett prioritert juleforberedelser.

Hvordan ser 2019 med SosCom ut? Har dere noe spennende i vente?
Vi holder frem med de gamle slagerne, og drar i gang noe nytt rundt jubileumstidene. 
Vi holder også på med et sårt trengt ansiktsløft, i form av ny dalje & logo.

OmBul kler av: SosCom
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Hvordan bli hårfin

Når en linjeforening får flere kvinnelige medlemmer vil den også få mer hår1. En økning i hårvekst 
vil også øke interessen for å få en vakker frisyre. Omega får stadig mer hår og dermed et behov 
for større hårkompetanse. Jan Tommy Gravdahl2 er muligens det mennesket på El-bygget som 
har flottest hår. I et eksklusivt intervju røper han sine tips for å få en feilfri frisyre.

For det første er ikke valg av sjampo og balsam så viktig som en skulle tro. Det meste fungerer 
til sitt formål. Det viktigste er faktisk at du bruker det jevnlig. Å vaske håret annenhver dag er 
ofte nok, mener Jan Tommy. Sjampo skal fjerne smuss og skitt. Er håret ditt fritt for dette blir 
det med en gang finere. Balsam gjør håret glattere og mer skinnende. Det er pluss i boka å ha 
skinnende hår.

Å gre håret er også viktig. Dette blir enklere om du har hatt balsam i håret i forkant. Jan Tommy 
grer sitt hår hver dag. Dette gjør at håret hans aldri har floker og ikke blir bustete. Går en for 
lenge uten å gre håret vil det se ut som et fuglereir. Dette frarådes.

Hår blir etter hvert slitt. Når dette skjer er det lurt å klippe det. Om en ikke er kyndig med saks er 
det lurt å få en venn til å klippe seg. Er du av den spandable sorten kan du også ta turen innom 
en frisør. Jan Tommy stoler ikke på frisører så hans kone klipper håret hans.

Jan Tommy fraråder alle å bruke hårføner eller annen varmebehandling på håret. Dette tørker 
ut og sliter en ellers vakker frisyre. Neste gang 
håret må tørke etter en vask og du har dårlig 
tid, anbefales det at du rister på hodet, eller 
svinger det fram og tilbake. Dette er svært 
effektivt og dessuten mer miljøvennlig enn en 
strømslukende hårføner.

Uansett om en velger å la håret henge løst, 
satt opp i en hestehale eller frisert med 
hårvoks, er det viktig å huske disse enkle 
reglene. Vasker du håret med sjampo og 
balsam, samt grer og klipper det jevnlig er 
det mulig du ender opp med like fint hår som 
Jan Tommy.

1 Volum pr medlem
2 Foreleser i kyb intro

Nakkebustknark
Hanne Lindbäck Fyrand
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Helene Semb
Nissens gode hjelpeknark

OmBuls store julegaveguide

Ingenting ringer julen inn som julegaveshopping. Stresset som begynner 
å bygge seg, hva skal jeg kjøpe? Hvor mye vil dette koste? Hvem skal jeg 
kjøpe til? Alt går i hundre imens Black Friday nærmer seg med stormskritt, 
med mål om å friste deg inn med sine “salgspriser”, før den så forlater deg 
fattigere og litt skuffet som et dårlig one night stand. Det er lett å føle seg 
tvunget til å kjøpe til alle man kjenner, og for at det ikke skal svi stipendet 
fullstendig av, er det lett å finne det første og billigste man finner på Nille 
eller Europris. Dessverre er ikke dette så bra for miljøet, da vi ender opp 
med å kaste gavene vi har fått eller aldri bruke dem. Frykt ikke, du har ikke 
kommet til Vannmagasinet, men Omega vil her komme med den ultimate 
julegaveguiden med flotte, bærekraftige gaver som ikke svir fullstendig for 
lommeboka. 

Plast rett fra havet
Plastproblemet i havet er en kjent sak for de fleste, men heldigvis er det 
flere organisasjoner som prøver å løse problemet. Kjøper du et armbånd fra 
4Ocean, renser du havet for et halvt kilo søppel, i tillegg er armbåndet laget 
av resirkulerte materialer. Man kan enten kjøpe det vanlige blå armbåndet, 
eller så har de også månedlige spesialarmbånder som støtter andre prosjek-
ter (I november er det gult til støtte for sjøfugler). Er du ikke gira på å kjøpe 
armbånd, selger de også aluminiums drikkeflasker til å holde drikken kald/
varm. Ikke nok med det, men du gir også noen muligheten til å vifte rundt og 
skryte av hvor mye de støtter miljøet. 

God lukt, god samvittighet
Kjenner du noen som er litt for glad i smøre seg inn i skrubber, såper og 
kremer. Lush har alltid noe for enhver som er glad i godluktende shampoo 
eller bathbombs. De fleste produktene er veganske og fra naturlige kilder. Her 
kan du enten kjøpe gavepakker eller forskjellige produkter i fast form uten 
innpakning.  Det flotte er at det er hektopris på de fleste såpene og sham-
poene, så du kan velge mengde og pris selv. Dersom du er usikker på hva du 
skal kjøpe, er “Gode gjerninger” håndkremen et godt valg, da alle inntektene 
går til veldedighet. 



Smågavene med mening 
Er du ute etter å støtte mer lokalt, er kirkens bymisjon et fint sted å starte. 
Skal du først kjøpe juggel til noen, hvorfor ikke juggel som hjelper andre? De 
fleste av produktene du kjøper, er laget av mennesker utenfor samfunnet. 
Blant annet kan man kjøpe smykker, notatbøker, julepynt og veldig mange 
ting som er perfekt for en tante eller en “nær” bekjent. Gaven som står mest 
i juleånden er nok glassenglene, som er laget av knust glass for å represen-
tere at noe som tidligere var ødelagt, kan bli noe fint og nytt igjen. Det burde 
treffe hvem som helst i hjerterota. 

Hjemmelaget kjærlighet  
Skal du virkelig handle lokalt, er det ingenting som å vise nære og kjære hva 
du kan gjøre med egne hender. Lag noe godt som holder lenge, som f.eks 
karameller eller drops, lag en skikkelig fin innpakning sånn som du har sett 
på pinterest. Vil du slå på stortromma, er dette en fin mulighet for å prøve 
med noe håndverk, som et fotoalbum eller noe strikka. Uansett hvor stygt det 
blir, så har den heldige mottakeren et kjært symbol på deres vennskap (med 
mindre de spiser den opp, selvfølgelig) 

Den billigste utveien 
Er du så fattig/gjerrig at du egentlig ikke har råd til noen julegaver? Den 
letteste utveien er jo selvsagt å gi bort tjenester. Du kjenner kanskje venner 
som heller vil sette pris på en god kok i ny og ne, et nyvasket rom eller en 
middag midt i eksamensperioden? Her er det bare å bli kreativ. 

Kort sagt er du kun et ecosiasøk fra å finne et flust av julegaver som gir litt 
tilbake. I sann juleånd settes det nok mer pris på å få gaver som har litt om-
tanke, enten de er laget med egne 
hender eller det støtter en god 
sak. Tenk over hva dine nære og 
kjære vil sette pris på. Dra på 
grønn fredag i stedet for Black 
Friday, og stå imot de kapita-
listiske kreftene som prøver å 
overta julestemningen. Lettere 
sagt prøv å utfordre kreativite-
ten litt i stedet for å falle tilba-
ke på de samme gamle gavene. 
For er det ikke det juleånden 
virkelig handler om?



OmBuls Julequiz
Eksamen nærmer seg, og da er det selvfølgelig på tide å ignorere 
det totalt. Utfordre dine medstudenter med ufaglige spørsmål 
de kan klø seg litt i hodet av. Vi håper at dere kan vise frem litt 
kunnskap, og kanskje lære noe totalt eksamensirrelevant. Kos 
dere, og god jul (snart).

Omega:
1. Etter jul skal Omega sette opp sin første revy, hvem er revys-
jef? 
2. Hvor lange er skinnene til Ohma Electra? 
3. Hvem var stormeister før Magnus Iben Holt? 
4. Når ble første kvinne tatt opp i Omega? 
5. Hva er navnet på skriftstilen sct. Omega Broederskab bruker?

Julefilm: 
1. Hvem har regissert The Nightmare Before Cristmas? 
2. Hva er John McClanes catchphrase i Die Hard? 
3. Hvor er filmen Tre nøtter til Askepott fra? 
4. Hvor mange søsken har Kevin McCallister i Home Alone? 
5. Hvor er How the Grinch Stole Christmas satt?

Av Andrea Hovland Dalseg, Quizknark
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Geografi: 
1. Hva heter Norges to innlandsfylker? 
2. Hvilke tre land er fullstendig omsluttet av kun et annet land? 
3. Hvilken amerikansk delstat ligger nærmest Afrika? 
4. Hvor ligger verdens dypeste innsjø? 
5. I hvilket land ligger byen Betlehem i dag?

Tegneserier: 
1. Hva heter Donald Duck på hhv. svensk, dansk og finsk? 
2. Hvor gammel ble tegneserielegenden Stan Lee? 
3. Hva er navnet på tegneserien skrevet av Bill Willingham om 
    eventyrfigurene som har flyktet fra hjemlandene sine til New York? 
4. Julehefter har en lang tradisjon i Norge, men når ble første 
    julehefte utgitt, og hvilket hefte var dette? 
5. Tegneserien PhD Comics ble 20 år i fjor, men hva står egentlig PhD      
    for?

Ymse: 
1.  Er «eksamens helvete» særskrivingsfeil eller orddelingsfeil? 
2. Hvilken form har en ands kjønnsorgan? 
3. Hva var Stephen Kings første bok? 
4. Hvor mye veier en gjennomsnittlig sky? 
5. Hva var Nintendos første spillkonsoll, og hvilket år ble den lansert?

Svar:
Omega: 1. Odin Østvedt 2. 20m 3. Alexander Johansen (se OmBul 2017_4 ) 4. 1943 5. 
Kancellistil
Julefilm: 1. Henry Selick 2. Yippee ki-yay motherfucker 3. Øst-Tyskland og Tsjekkoslo-
vakia 4. 4 (2 brødre og 2 søstre) 5. Whoville
Geografi: 1. Hedmark og Oppland 2. Lesotho (Sør Afrika), San Marino (Italia), Vatikan-
staten (Italia) 3. Maine 4. Bajkal i Sibir, 1640m dyp 5. Palestina
Tegneserier: 1. Kalle Anka, Anders And og Aku Ankka 2. 95 år (1922-2018) 3. Fabels 4. 
1911, Knoll og Tott 5. Piled Higher and Deeper.
Ymse: 1. særskrivingsfeil 2. spiralformet 3. Carrie (1973) 4. mellom 500 tonn (liten 
sommersky) og 250 000 tonn (kraftig regnsky som kan gi torden) 5. Nintendo Enter-
tainment System (NES), 1983
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OmBul tester enkle fag på Gløs
Anne Joo Yun Marthinsen
Kunnskapsknark

Eksamenstiden har kommet over oss, og livets sinuskurve har igjen nådd 
vinkelen 3PI/2. Er du som meg har du neglisjert ca ¾ av semesterets emner 
og trenger en liten mestringsfølelses-boost. OmBul har løsningen for deg: 
http://enklefag.gløs.no. Vi i redactionen har lett langt om lenge og lengre 
enn langt1 etter enkle ekstrafag for dere poenglystende medstudenter. Disse 
skal forhåpentligvis være enkle nok til at selv enhver bedrukken broeder 
iitem syster kan fullføre med en god karakter og et par ekstra studiepoeng i 
lomma. Gjør dere klare for et nytt semester og en ny deg!

AFR1000: Innføring i Afrikastudier

Emnet skal gi studenten bred og grunnleggende kunnskap om det afrikanske 
kontinent. Det blir dessverre kun gitt forelesning i faget om nok studenter 
melder seg opp og dersom instituttet har nok ressurser, så få med en venn! 
Du trenger kun én godkjent semesteroppgave og å møte opp på oppstartsem-
inar, og selvfølgelig eksamen. Ingen anbefalte forkunnskaper eller forkunnska-
pskrav. Gjennomsnittskarakter C, strykprosent 5%. En klassiker. 8/10.

ENG1001: Global engelsk

For deg som synes Internasjonal Engelsk på videregående var en drøm. I 
dette emnet diskuteres det om engelsk er et nyttig lingua franca, en språklig 
«tyrannosaurus rex», eller noe midt i mellom. Kun én obligatorisk oppgave på 
2-3 sider. Anbefalt å ha hatt engelsk som programfag over to år på vgs. Gjen-
nomsnittskarakter C, strykprosent 7%. Sikkert lett sekser.. jeg mener A. 9/10.

KIN0501: Kinesisk kulturkunnskap

Ei litta godbit for alle dere som er interesserte i asiatiske kulturer2. Emnet 
omhandler utviklingen av kinesisk samfunn og kultur, og tar med studenten 
på en reise gjennom tradisjoner og endringer som har skapt det moderne Kina 
vi finner i dag. Kun én obligatorisk oppgave på 3-5 sider. Ingen forkunnskap-
skrav. Gjennomsnittskarakter B!!! Strykprosent 1%!!!! Foreleser? Noe usikkert. 
11/10.

1 ca. 15 min på forrige skrivehelg
2 weebs
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HFEL0010 Introduction to Norwegian History

Gjorde du litt mer enn å sitte på snap og insta og faktisk deltok litt i histori-
etimene på videregående? Er du av de kommende sivilingeniørene som elsket 
Norges grunnlovshistorie, bondepolitikk og unionsoppløsning? Da er nok 
dette emnet noe for deg. Her tar du for deg norsk historie årene 1000-2000, 
fra vikingene til demokrati til Norges velferd. Ingen forkunnskapskrav. Ingen 
obligatoriske aktiviteter. Gjennomsnittskarakter C, Strykprosent 5%. 6/10.

KUH1000 Introduksjonsemne

Introduksjonsemne i hva? Ikke sikre. Noe kunst. Høres gøy ut. Men hjem-
meeksamen!!! Og kun én obligatorisk innlevering. Gjennomsnittskarakter C, 
strykprosent 7%. Foreleser? Kanskje. 10/10.

KULT2204 STS: Ting og tegn

15 STUDIEPOENG FOR TING OG TEGN. HJEMMEKSAMEN!!! I GRUPPER!!!! 5/7.

MUSV2019: Afrika: Musikk, kultur og historie

Var ikke Afrikastudier stimulerende nok? Klør du 
etter noe liknende? Burde du egentlig gå på 
Dragvoll? Frykt ikke! Gløshaugen tilbyr et 
emne i musikkvitenskap, i Afrika! Emnet gir 
en innføring i kunstuttrykk i Afrika, hva nå 
enn det betyr. Virker spennende for den 
ekstra interesserte. Hjemmeeksamen som 
varer i én uke!!! Ingen øvinger, gjennom-
snittskarakter B og strykprosent 
2%!! 7/10.

Sidenote: 
Hvis du trodde du skulle finne 
noe om fugletitting eller liknende 
her, må jeg dessverre skuffe. 
Artikkelen omhandler kun fag 
tilknyttet Gløshaugen, ikke andre 
campus. Det ville nok vært for 
mye tiltak å få sivilingeniører til å 
dra til Dragvoll for et ekstrafag. Og 
vel, alle har jo hørt om fugletitting. 
Enda en klassiker. 10/10.
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Er du en av de som nok en gang ble skuffet over at foreldrene dine ikke 
sendte en julekalender i posten? Kankje de mener at du er “for gammel for 
slik”, eller så er det at de bare ikke elsker deg. Vi i OmbBul har laget en en-
kel “Do it yourself”-julekalender. Bare fest post-it lapper over bulshiten med 
et nummer mellom 1 og 24, og nyt hver dag i desember med en ny bulshit. 

Bulshit
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Loddrett: 
1: Langvarig masse av is
2: rar
3: være nødt til
4: ikke inne
5: ung mann
6: slang for nei
7: Internasjonal multisportkonkur-
ranse hvert 2/4 år
8: sted hvor en holdes alene
9: en som får skylden
10: ... i Rana 
11: Fugl fra Australia
12: klovn / tosk
13: Maskinentreprenørenes forbund 
14: Løvtre (flertall)
15: Lite populært navn etter 1945
16: Metall oppdaget i 1907
17: dumskalle
18: Jul på annet språk
19: Vevcoms hagenisse
20: Bestanddel i molekyler 
21: solo 

Løsningen av forrige mester-ku var: Pek på dør A og spør “leder C til fangen-
skap?”.  Dersom heksa svarer “ja” så går man gjennom dør B. Dersom svaret 
er “nei“ går man gjennom dør C. Vinner var Tor Istvan Stadler Kjetså , du vinner 
en plakat av en naken Morten Nome. Vi gratulerer, og sender premien en gang 
iløpet av det neste halvåret. Løsningen av kryssordet sendes til ombul@omega.
ntnu.no 

Expert-X
Vannrett: 
2: Gir bevegelse ved hjelp av vind
9: Årstid
13: Ferdige (om frukt)
22: bitene
23: Fartøy på vann
24: Europeisk samarbeidsorganisas-
jon
25: utgangsmateriale for en ferdig 
vare
26: Skogshøne
27: Fargeskiftende krypdyr
28: Big Shaq – The thing go ...
29: Urjotne fra norrøn mytologi
30: Et siffer, flertall 
31: Uten sko
32: Selvsentrert
33: Utmattelsessykdom 
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Tegneserie

Studenterliv intro
Av Anne Joo Yun Marthinsen


